Portaria nº 098/2013/PROGRAD, de 22 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores João Gonçalves Bahia, Matrícula
0386614, CPF 530.662.187-00; Leandro Andrei Beser de Deus,
Matrícula 1787573, CPF 051.740.437-02; Luiz Guimarães
Barbosa, Matrícula 0387095, CPF 036.671.638-78 para
constituírem a comissão de Estágio Supervisionado do curso
de graduação em Engenharia de Agrimensura e Cartográfica
da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 28 de
Junho de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO